

Jess Sørensen Holding ApS

Gammel Lundtoftevej 3 B
2800 Kgs. Lyngby
CVR-nr. 28887310

Årsrapport 01.07.2018 - 30.06.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.09.2019

Dirigent

Navn: Jess Kofoed Sørensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.06.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jess Sørensen Holding ApS
Gammel Lundtoftevej 3 B
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr.: 28887310
Hjemsted: Lyngby-taarbæk
Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

Direktion

Jess Kofoed Sørensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i ejerskab af 65% af aktierne i KHS Arkitekter A/S

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2018/19 udviser et overskud på 8.507 t.kr. mod 5.930 t.kr. i 2017/18. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab		(18.686)	(37)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		8.189.041	6.192
Andre finansielle indtægter		491.661	230
Andre finansielle omkostninger		<u>(92.112)</u>	<u>(527)</u>
Resultat før skat		8.569.904	5.858
Skat af årets resultat	1	<u>(62.504)</u>	<u>72</u>
Årets resultat		<u>8.507.400</u>	<u>5.930</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	700
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		8.189.041	6.192
Overført resultat		<u>(681.641)</u>	<u>(962)</u>
		<u>8.507.400</u>	<u>5.930</u>

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19 kr.</u>	<u>2017/18 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		10.020.666	8.982
Finansielle anlægsaktiver	2	10.020.666	8.982
Anlægsaktiver		10.020.666	8.982
Andre tilgodehavender		0	285
Tilgodehavende selskabsskat		86.693	47
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.786.440	1.428
Tilgodehavender		1.873.133	1.760
Andre værdipapirer og kapitalandele		19.110.430	9.744
Værdipapirer og kapitalandele		19.110.430	9.744
Likvide beholdninger		1.851.770	4.196
Omsætningsaktiver		22.835.333	15.700
Aktiver		32.855.999	24.682

Balance pr. 30.06.2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
Virksomhedskapital	3	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.666.721	1.628
Overført overskud eller underskud		27.312.083	20.844
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	700
Egenkapital		31.103.804	23.297
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	8
Skyldig selskabsskat		1.744.695	1.354
Anden gæld		0	23
Kortfristede gældsforpligtelser		1.752.195	1.385
Gældsforpligtelser		1.752.195	1.385
Passiver		32.855.999	24.682
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.
Egenkapital primo	125.000	1.627.680	20.843.724
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(7.150.000)	7.150.000
Årets resultat	0	8.189.041	(681.641)
Egenkapital ultimo	125.000	2.666.721	27.312.083

	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	700.000	23.296.404
Udbetalt ordinært udbytte	(700.000)	(700.000)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	0
Årets resultat	1.000.000	8.507.400
Egenkapital ultimo	1.000.000	31.103.804

Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	83.790	0
Regulering vedrørende tidligere år	(21.286)	1
Refusion i sambeskatning	0	(73)
	62.504	(72)

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	7.353.945
Kostpris ultimo	7.353.945
Opskrivninger primo	1.627.680
Afskrivninger på goodwill	(188.717)
Andel af årets resultat	7.814.006
Udbytte	(7.150.000)
Andre reguleringer	563.752
Opskrivninger ultimo	2.666.721
Regnskabsmæssig værdi ultimo	10.020.666

Heraf udgør værdi af koncerngoodwill 377.435 kr.

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
KHS Arkitekter A/S	Lyngby-Taarbæk	A/S	65,0

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
3. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	25	5000	125.000
	25		125.000

Noter

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
